
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

平成29年度、30年度日本留学
試験 試験問題印刷及び梱包業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.1
凸版印刷株式会社
東京都台東区台東1-5-1
7010501016231

一般競争入札 - 43,738,034 -

日本留学試験オンライン申請に
係る受験料等決済代行サービ
ス業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.1

ベリトランス株式会社
東京都渋谷区恵比寿南3-5-
7
4010401049813

一般競争入札（政
府調達・総合評

価）
- 14,854,703 -

平成30年度大学等予約採用関
係書類（「奨学金案内」等）の仕
分、梱包、発送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.1

協新流通デベロッパー株式
会社
東京都江東区三好4-7-20
5010601000566

一般競争入札 - 6,519,484 -

兵庫国際交流会館１階スペース
への机等の事務用什器の納入
及び設置

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.3

株式会社キノシタ
兵庫県神戸市中央区中山手
通1-5-11
6140001007116

一般競争入札 - 9,130,860 -

東京国際交流館留学生・研究
者宿舎における排水管洗浄業
務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.3

株式会社神奈川保健事業社
神奈川県横浜市金沢区鳥浜
町4-18
1020001025860

一般競争入札 - 3,088,800 -

特定個人情報取扱者用専用室
設置に伴う備品の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.3

株式会社デザインアーク
東京都千代田区飯田橋2-
18-2
7120001045141

一般競争入札 - 2,127,600 -

東京国際交流館防火設備定期
検査業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.7

ビューローベリタスジャパン
株式会社
神奈川県横浜市中区山下町
1番地シルクビル
6020001039609

一般競争入札 - 1,198,800 -

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称、住所及び法人番号

公益法人の場合

備考

様式３－３ 

東京国際交流館かまくら作り体
験・特別史跡等見学交流会旅
行手配業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.8
株式会社旅工房
東京都豊島区東池袋3-1-1
4013301007221

一般競争入札 - 1,795,930 -

払込取扱票読み取りデータ処理
用システムの設計開発等および
払込取扱票読み取り用スキャ
ナー等一式の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.16

デュプロ株式会社
東京都千代田区神田紺屋町
7番地
6013301013580

一般競争入札 - 4,841,640 -

予約採用業務の電話対応に係
る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.16

株式会社JPキャリアコンサル
ティング
東京都豊島区東池袋1-48-
10　25山京ビル305号室
5010001141993

一般競争入札 - 3,077,913 -

奨学金業務に係る重要書類収
集書類作成等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H29.3.24

株式会社イセトー
京都府京都市中京区烏丸通
御池上ル二条殿町552番地
4130001019931

一般競争入札 - 3,188,160 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

